2a. <Galen, *Ad Glauconem de medendi methodo* L. I, exc. > (pp. 11-18): *De creticis diebus iudicibus vel determinantibus. Oportet etiam ad creticis diebus non simile requie (!) hoc maxime scienda — haec ergo ratio atque observatio est.*

3. (pp. 19-29) *De ratione ventris vel viscerum. Ne ignorans quispiam medicus ratione organi ventris vel viscerum — si aliter agit, graviter ledit.*

4a. <Oribasio, *Conspectus ad Eustathium filium*, L. VI, exc. > (pp. 29-31): *Quomodo futura determinatio cognoscenda est in febribus. Gallenus. Quando igitur increscunt et antecedunt accessiones — quemadmodum factum refertur in agro agragantino.*

2b. <Galen, *Ad Glauconem de medendi methodo* L. I, exc. > (pp. 32-50): *De sinoces febrium idest iugibus causalibus. Nunc vero incipiamus dicere de causis febrium et periculum synocis — De homotano; De agmastico; De aepagmastro; De febribus senocorum; Ad incidendas febres; De cotidianis, tertianis et quartanis febribus; De quartane diverse; De cottidianis; De*